南 京 护 理 学 会
宁护会[2020]13号

★

关于举办 “管理 4.0-赋能管理模式 提升老年护理服务品质高峰论坛”

通  知（第二轮）

各有关单位：

由南京市科学技术协会、南京护理学会、香港能仁专上学院医疗及护

理学院、台湾护理管理学会及澳门护士学会联合主办，南京大学医学院附

属鼓楼医院协办的“管理 4.0-赋能管理模式 提升老年护理服务品质高峰论

坛” 定于 11 月 6 日在南京举办。

为贯彻执行国家卫健委提出的落实常态化新冠疫情防控要求，台湾护

理管理学会理事长李选教授、香港能仁专上学院医疗及护理学院院长汪国

成教授、澳门护士学会理事长谢少英的主旨演讲将同步在线直播。

中华护理学会李春燕副理事长以及南京地区的护理专家线下作精彩的

主旨演讲，通过线上线下的实时交流，分享两岸及港澳地区在老年护理、

慢病管理、互联网+护理服务、静脉治疗等方面的先进理念和实践经验。

现将论坛有关事宜通知如下：

一、 论坛时间：2020 年 11 月 6 日 08:00-16:00

二、 论坛地点：南京大学医学院附属鼓楼医院科学会堂

三、 线下参会人员：南京护理学会各会员单位护理部主任、护士长、

护理骨干，南京市基层医疗机构相关管理人员及骨干。除线下参

会人员外，请各会员单位组织在线观看。

四、 线下参会名额分配：三级医院、二级医院 3 人；其它会员单位 2

人；不含论坛口报和海报交流者。

五、 论坛口报和海报交流者另行通知。

六、 本地区参会代表不收取费用。线下参会人员及在线观看者均需通

过蛇牌学院中国 APP注册报名，具体详见附件 2 蛇牌学院中国 APP

下载及注册方法；

七、 会议资料获取：11 月 5 日将会议资料二维码发至各单位邮箱，按

提示扫描后获取资料；

八、 请线下参会人员于 10月 30 日 17:00 之前将报名回执（附件 1）发

至学会邮箱 ：823744779@qq.com

九、 联系方式:

联系人：方军     联系电话：025-83727449

十、 线下参会代表须知

1、 参会人员查验健康码，入场前测量体温，实名登记身份信息。进

入会场后必须严格按规定要求全程佩戴口罩（发言者除外）。

2、 请佩戴代表证入场。

3、 请各单位派一名代表提前半小时至签到处领取资料。

4、 请遵守会场秩序，手机调成静音。

5、 论坛结束前不得提前离开会场。

南京护理学会

                                      2020 年 10 月 26 日

附件 1

回执单

单位：

姓名 年龄 职务/职称 联系电话 电子邮箱